
 

 
 
 
Besluit burgemeester en wethouders 
 
REG.NR.: 21-0000343 

 

ZAAKNUMMER: ZK18002430 OPENBAAR 

 

 

Onderwerp: Vaststelling wijzigingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Nederlek) 
Opperduit 114, Lekkerkerk’. 

 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard; 
 
gelezen het voorstel met zaaknummer ZK18002430 met registratienummer: 21-0000343 
 
overwegende dat: 
- het ontwerp van het wijzigingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Nederlek) Opperduit 

114, Lekkerkerk’, met kenmerk NL.IMRO.1931.BPW2007BG028-ON01 met ingang van 2 
december 2020 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

- dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen;  
- met initiatiefnemer een anterieure overeenkomst is gesloten en het kostenverhaal daarmee is 

verzekerd.  

 
gelet op het bepaalde in artikel 33.7 van het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige 
gemeente Nederlek)’, de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 
 
besluit: 

1. het wijzigingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige gemeente Nederlek) Opperduit 114, Lekkerkerk’, 

met kenmerk NL.IMRO.1931.BPW2007BG028-VG01 ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen.  

 

 
Stolwijk, 16 februari 2021 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard,  
 

                                                                
 
 
J. Hennip, gemeentesecretaris   mr. R.S. Cazemier, burgemeester 

 
  
 


